
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Přeprava součástí pro chemickou 
výrobu do Ruské federace 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Olga Bakumenko 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Zdeněk Říha, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomová práce řeší problematiku nadrozměrné přepravy do Ruské federace. Zadání vyšlo 
z praxe a autorka při zpracování prokázala, že se jedná o téma, které je jí profesně blízké. 
Práce se zabývá problematikou vlastní přepravy a jejími různými možnostmi, které jsou 
zároveň vyhodnoceny metodou kalkulace nákladů. Jde především o porovnání přeprav 
silniční, železniční a kombinovanou dopravou. Autorka dochází ke správným zvěrům a 
naplnila cíle, které byly v zadání práce stanoveny.  

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Zdeněk Říha, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ..................................................................................... 8. ledna 2018 


